ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

3 сентября 2024 года        № 69-3

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

на 8 сентября 2024 года, передаваемых участковым

 избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 10 статьи 48 Закон Санкт-Петербурга

от 20 июня 2012 № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», пунктом 8 Порядка

осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 8 августа 2024 года № 107-10, Территориальная избирательная комиссия

№ 39 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312 по акту избирательные

бюллетени для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга согласно приложению

к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 39 Меньшенина Р.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

Е.И.Фисяк

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

  Р.А.Меньшенин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

 от 3 сентября 2024 № 69-3

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

по участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312

Номер

избирательного

участка

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

532 2000

533 2400

534 2500

535 2100

536 2200

537 1900

538 2400

539 1700

540 2600

541 2600

542 2200

543 2300

544 2100

545 1500

546 1300

547 2500

548 2300

572 2500

574 2600

575 2600

2311 2700

2312 1200

Итого: 48200